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Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech 
förvärvar Slangservice
Beijer Tech har idag, den 19 maj 2026, genom dotterbolaget 
Lundgrens tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna 
i Slangservice i Uppsala AB, en svensk distributör av 
hydraulprodukter.

Slangservice är en svensk distributör av slang, rör, kopplingar, slitdelar och diverse andra 
hydraulprodukter. Bolaget erbjuder även sina kunder fältservice och verkstadsservice. 
Bolaget är välkänt inom branschen och har en stark position i Mälardalen. Bolaget har 13 
anställda och omsätter cirka 45 miljoner kronor med god lönsamhet. För ytterligare 
information hänvisas till bolagets hemsida: .www.slangservice.se

Förvärvet är i linje med Beijer Almas modell för värdeskapande förvärv och Beijer Techs 
strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer med god tillväxtpotential och hög 
förädlingsgrad.

Fredrik Karlsson, Affärsområdeschef Flödesteknik, kommenterar transaktionen: ”Vi är glada 
att välkomna Slangservice till Lundgrens och Beijer Tech. Bolaget är en välkänd aktör på 
marknaden med stark lokal närvaro, högt tekniskt kunnande och en väl utvecklad 
servicebutik. Genom ett förvärv ökar vi Lundgrens närvaro i Mälardalen samtidigt som vi 
har möjlighet att skapa ytterligare värde för slutkunden.”

Tidigare delägare och VD, Claes Runehagen, kommer fortsätta vara aktiv i Slangservice 
tillsammans med övriga delägare. Han kommenterar också transaktionen: ”Vi är stolta över 
det vi byggt upp i Slangservice och ser det här som ett naturligt nästa steg. Med Lundgrens 
får bolaget en långsiktig ägare som delar vår syn på kvalitet och kundnära service, och vi ser 
fram emot att fortsätta utveckla verksamheten tillsammans.”

I transaktionen förvärvar Lundgrens 100 procent av aktierna i Slangservice i Uppsala AB 
med tillträde idag. Bolaget kommer ingå i Beijer Techs affärsområde Flödesteknik. Förvärvet 
bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.
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För ytterligare information
Johnny Alvarsson, tillförordnad vd och koncernchef - telefon 018-15 71 60
Peter Forslund, ekonomichef - telefon 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma är en internationell förvärvsorienterad industrikoncern med ett 70-tal bolag. 
Affärsidén är att genom en decentraliserad organisation skapa en långsiktig och 
kapitaleffektiv resultattillväxt genom att äga, förvärva och utveckla industribolag med 
ledande positioner i växande nischer. Verksamheten inriktas på industriella komponenter, 
tekniska lösningar och nischade produkter. I koncernen ingår Beijer Components som 
erbjuder kundanpassade industrikomponenter på en global marknad och Beijer Tech som 
består av industri- och teknikbolag på den nordiska marknaden. Beijer Alma är noterat på 
NASDAQ Stockholm Large Cap-lista.
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